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قانــون جذب یــک قانــون ثابت در 
دنیاســت.  با اســتفاده از این قانون 
می توانیــد به تمــام خواســته ها و 
آرزوهای تان برسید. اما چطور ممکن 
است که با استفاده از قانون جذب به 

آن چه می خواهیم برسیم؟
بر اساس تعریف ســاده قانون جذب 
وقتی به هر چیــزی فکر می کنید آن 
را وارد زندگیتان می کنید. به عنوان 
مثال وقتی به بی پولی، بیکاری و… 
فکر می کنیــد با اســتفاده از قانون 
جذب بی پولــی و بیــکاری را وارد 
زندگیتان می کنید و برعکس وقتی 
به پول و ثروت فکر می کنید در حال 

جذب آن هستید.
خیلی از افراد فکر می کنند که قانون 
جذب واقعی نیست، ولی می خواهم 
این را به شــما بگویم که شما همین 
حالا که در حال خوانــدن این مقاله 
هستید در حال استفاده از قانون جذب 
هست. شــما چه قانون جذب را باور 
داشته باشید و چه باور نداشته باشید 
در حال اســتفاده از آن هستید. پس 
بهتر اســت که همین حالا دست به 
کار شوید و به درستی از قانون جذب 

استفاده کنید.
اما سوالی که ایجاد می شود این است 
کــه رابطه بین قدرت ذهــن و قانون 
جذب چیست؟ بر اساس تعریف ساده 
قانون جذب همان طــور که گفتیم 
وقتی بــه چیزی فکر مــی کنید آن 
را جذب مــی کنیــد و آن چیز وارد 
زندگیتان میشود. دقیقاً قانون جذب 
مانند طناب عمل می کند یعنی وقتی 
به هر چیزی فکــر می کنید در حال 
کشیدن آن در زندگیتان هستید و آن 
را بــه زودی دریافت خواهید کرد. اما 
برای این که بتوانید با استفاده از قدرت 
ذهن تمام خواسته ها و آرزوهای تان را 
جذب کنید باید ورودی های ذهنتان 
را کامــل کنترل کنیــد. منظور من 
هم از ورودی هــای ذهن همان افکار 

شماست!
بــه همین ســادگی اگــر بتوانید به 
درســتی ورودی های ذهــن تان را 
کنترل کنید می توانید به درســتی از 
قدرت ذهن استفاده کنید. اما ممکن 
است بپرســید که چطور ذهنمان را 

کنترل کنیم؟
بــرای کنترل ذهن بایــد افکارتان را 
کنترل کنید. افکار انسان به دو دسته 
افکار منفی و افکار مثبت تقسیم می 
شــود. برای این که بفهمیم افکار تان 
مثبت است یا منفی باید به احساسات 
تان توجــه کنید. در هــر لحظه باید 
احساســات تان را بررســی کنید و 
ببینید که احساســاتتان خوب است 
یا بد. اگر احساسات تان بد بود نشانه 
این اســت که افکارتان منفی است و 
بر اســاس افکارتان ناخواسته ها وارد 

زندگی تان می شود.
اما اگر احساس خوبی داشتید نشانه 
این است که افکارتان درست است و 
به درســتی دارید از قدرت ذهن در 
جهت آن چیزهایی کــه می خواهید 
اســتفاده می کنید. اما به دلیل این 
که کنترل افکار کار سخت و دشواری 
است در مقاله های بعدی کارهایی را 
به شــما خواهیم گفت که می توانید 
افکارتان را به درســتی کنترل کنید. 
این مقاله با کمک از سایت مدیر افکار 

نوشته شده است.

ذهن پول ساز! 

وام جعاله مسکن به منظور تعمیرات منزل در بانک مسکن و دیگر 
بانک های تجاری پرداخت می شود. از میان ۹ بانکی که شرایط آن 
ها بررسی شده است تسهیلات ۵ تا ۳00 میلیون تومانی عموما با 

بازپرداخت سه ساله و نرخ سود 18 درصد داده می شود.
شاید در موقعیتی قرار گرفته باشید که لازم باشد خانه یا آپارتمان 
خود را تعمیــر کنید؛ از رفع خرابی هایی چون نشســت دیوارها 
گرفته تا تعمیراتی برای نوسازی منزل و رنگ زدن دیوارها. حتی 
نو نوار کردن کف زمین با پارکت کردن  یا حتی تعمیرات جزئی در 
لوله کشــی آب و احیانا فاضلاب!  در چنین شرایطی اگر در تامین 
هزینه ها به مشــکل بخورید می توانید از تسهیلات جعاله مسکن 

شبکه بانکی استفاده کنید. وامی که به نوبه خود تا حد زیادی گره از 
مشکلات شما باز خواهد کرد. از طرفی ممکن است در حال ساخت 
مسکنی باشید که در میانه ساخت آن، هزینه های لازم از بودجه ای 
که برای ساخت مسکن در نظر گرفته بودید، بیشتر شده باشد در 
این حالت هم می توانید برای دریافت این تسهیلات از بانک ها اقدام 
کنید. از گفته های کارمندان بانک ها هم بر می آید در خصوص لزوم 
مصرف این تسهیلات در تعمیرات مسکن نیز چندان سختگیری از 
سوی بانک ها وجود ندارد. یعنی ممکن است شما موفق شوید این 
تسهیلات را دریافت کنید و آن را به شکل دیگری مصرف کنید. اما 

مبلغ و شرایط بانک ها برای این نوع وام چیست؟
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همه وام های جعاله در یک نگاه 
وام های جعاله مسکن از 5 تا 300 میلیون تومان! 

 وام 2۰۰ و ۳۰۰ میلیون تومانی
از میان 9 بانک که شرایط آن  ها بررسی می شــود دو بانک اقتصادنوین و سامان 
با پرداخت مبلغ حداکثری 200 و 300 میلیون تومان وام جعاله بیشترین مبلغ 
پرداختی را دارند. بانک اقتصــاد نوین حداکثر 200 میلیون تومان وام جعاله را 5 
ساله با 18 درصد سود می دهد. این بانک  25 درصد تسهیلات را نیز به شکل سپرده 
تا پایان زمان تسویه نگه می دارد. اما سند شش دانگ ملک در گروی بانک خواهد 
بود. بانک سامان که امکان دریافت تسهیلات حداکثر به میزان 300 میلیون تومان 
و امکان دریافت تسهیلات خرید مسکن در کنار تسهیلات تعمیر ملک حداکثر به 
میزان 70 درصد ارزش ملک را دارد، برای بازپرداخت تســهیلات بازه ای حداکثر 
5 ساله در نظر گرفته اســت. امکان دریافت تسهیلات به پشتوانه سپرده، گواهی 
سپرده، اوراق مشارکت دولتی و اوراق مشارکت بانک مرکزی و سند ملک در بانک 

سامان وجود دارد.

بانک اقتصاد نوینشرکت

قرض الحسنهحساب سپرده لازم

۱۸ درصدسود

قسط وام
7,230,479 تومان، این رقم قسط برای حداکثر زمان 

بازپرداخت یعنی 3۶ ماه است

 وام ۵۰ میلیون تومانی از کجا؟!
ســقف وام تعمیرات یا جعاله مســکن با ضامن رســمی معتبر در شبکه بانکی 
کشور40 میلیون تومان تعیین شده اســت. اما گاهی بانک ها با استفاده از منابع 
داخلی، بیشتر از سقف رسمی وام تعمیرات که بانک مرکزی تعیین کرده است، به 
متقاضیان تسهیلات می پردازند. بانک سینا سقف تسهیلات را 50 میلیون تومان 
با پرداخت حداکثر 3 ساله و با سود 18 درصد تعیین کرده  است. در بانک صادرات 
هم برای مبالغ بالاتر از 20 میلیون تومان به جای ضامن های رســمی، سند ملک 
در رهن بانک می رود. برای وام زیر 20 میلیون دو ضامن رسمی و گواهی کسر از 
حقوق کافی است. حداکثر سقف تسهیلات تعمیرات بانک صادرات در قالب وام 
جعاله مبلغ 50 میلیون تومان و مدت بازپرداخت حداکثر 2 سال است. پشتوانه 
تسهیلات جعاله تعمیر و تکمیل مسکن، می تواند وثیقه ملکی سفته  یا سپرده های 
سرمایه گذاری مدت دار، گواهی سپرده مدت دار و اوراق مشارکت مطابق با آخرین 

دستورالعمل های بانک باشد.

وام ۴۰ میلیون تومانی
سپه و مسکن وام جعاله را با حداکثر مبلغ 40 میلیون تومان در نظر گرفته اند. در بانک 
سپه برای دریافت این تسهیلات با سود 18 درصد و بازپرداخت سه ساله می توانید 
به پشتوانه سند و مدارک ملک خود اقدام کنید. بانک مسکن هم نرخ سود تسهیلات 
را 17٫5 درصد و حداکثر مدت بازپرداخت را 5 سال )بازپرداخت به دو روش ساده و 
پلکانی سالانه( در نظر گرفته است. سفته، ترهین اموال شش دانگ غیرمنقول، حساب 
قرض الحسنه پس انداز، سپرده بلندمدت و کوتاه مدت ویژه سپرده کوتاه مدت عادی، 

سپرده های ممتاز و اوراق بهادار را نیز به عنوان پشتوانه تسهیلات می پذیرد.

انـواع وثـایق قابل قــبول بانک مسکن 
میزان وثیقه و تضمین به تسهیلات  نوع وثیقه

۱20درصد اصل به علاوه سود تسهیلاتسفته

ترهین شش دانگ اموال غیر منقول
۱25درصد اصل تسهیلات )اصل به علاوه 

سود و بیمه در قرارداد درج شود(

۱00درصد اصل به علاوه سود تسهیلاتحساب قرض الحسنه پس انداز

۱۱0درصد اصل به علاوه سود تسهیلاتسپرده بلندمدت و کوتاه مدت ویژه

۱۱0درصد اصل به علاوه سود تسهیلاتسپرده کوتاه مدت عادی

۱۱0درصد اصل به علاوه سود تسهیلاتحساب های تعهدی پس انداز مسکن

۱۱0درصد اصل به علاوه سود تسهیلاتسپرده های ممتاز

اوراق بهادار از جمله مشارکت 

منتشره بانک مسکن و mbs طبق 

دستورالعمل مربوط

۱۱0درصد اصل به علاوه سود تسهیلات

تنظیم قرارداد داخلی
اصل به علاوه سود تسهیلات با احتساب 

بیمه در قرارداد درج می شود

وام ۱۰ میلیون تومانی
دو بانک ملی و گردشگری تســهیلات جعاله را با مبلغ 10 میلیون تومان پرداخت 
می کنند. برای دریافت تسهیلات بانک گردشگری در صورتی که دارای تسهیلات 
با اقساط سررسید گذشته و معوق  یا دارای سابقه چک برگشتی هستید ابتدا باید 
تسویه حساب های لازم را انجام دهید. نرخ سود نیز 18 درصد با بازپرداخت حداکثر 
3 ساله است. بانک ملی هم تسهیلات جعاله مسکن را با همین مبلغ و همین نرخ 
سود و با بازپرداخت 3ســاله می دهد. پشتوانه این تسهیلات نیز یک یا چند ضامن 

مورد تایید بانک است.

وام ۵ میلیونی؛ کف وام جعاله!
پاسارگاد میزان این تسهیلات را پنج میلیون تومان با بازپرداخت سه ساله و سود 18 
درصد در نظر گرفته شده است. ارائه مدارک و مجوزهای لازم به منظور احراز موارد 
مصرف تســهیلات جعاله، از جمله سند مالکیت برای تسهیلات جعاله تعمیرات و 

پیش فاکتور مربوط به خرید اموال مورد معامله جعاله نیز الزامی است.

کارت به کارت چقدر آب می خورد؟ 
زمانی کارت به کارت فقط با دستگاه های خودپرداز انجام 
می گرفت. اما هم اکنون به لطف اپلیکیشــن های مختلف 
فقط با چند کلیک ســاده به راحتی آب خوردن می توانید 
این عملیات را انجام دهید.اما از همان قدیم تا همین ثانیه 

این عملیات بانکی هزینه ای هم دارد. 
میزان کارمزد هر تراکنش کارت به کارت با توجه به مبلغ 
انتقالی تعیین می شــود که در جدول ســتون بعد  قابل 

مشاهده است.

کارمزدمبلغ انتقالی

500 تومانکمتر از یک میلیون تومان

700 تومانبین یک تا 2 میلیون تومان

900 تومانبین 2 تا 3 میلیون تومان

  کارمزد کارت به کارت چگونه تقسیم می شود؟
این کارمزد بین چهار بازیگر اصلــی در ارائه خدمت کارت 
به کارت تقسیم می شود. برای مثال کارت به کارت از مبدا 

بانک آینده به مقصد بانک سامان را که با استفاده از دستگاه 
خودپرداز ملت انجام می شود، در نظر بگیرید. چهار طرف 

درگیر در این انتقال عبارت اند از:
1  بانک صادر کننده کارت مبدأ: بانک آینده

۲  بانک صادر کنند کارت مقصد: بانک سامان
۳  سوئیچ انجام دهنده: منظور از سوئیچ، شرکت واسط 
 ارائه دهنــده خدمت انتقال بوده که در این مثال شــرکت 

»به پرداخت ملت« است.
۴  شبکه شــتاب: به عنوان ارائه دهنــده زیرساخت 

مبادلات بین بانکی


